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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420011K

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit HI-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/201831/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Lagjja Ali 
Demi, Rruga Todi Shkurti, Shtepi private Nr. 8,kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem elektronike, hardware, kompjutera, monitore, 
laptope etj. Aktivitet ne fushen e sherbimeve informative, 
programeve informatike, shitjen me shumice dhe pakice te 
programeve. Veprimtari ne fushen e licensave te programeve 
te ndryshem te nevojshme per kompani te mesme dhe te 
medhaja. Aktivitet per ndertimin, zhvillimin dhe 
mirembajtjen e rrjeteve kompjuterike te kompanive te vogla, 
te mesme dhe te medha. Kurse kualifikimi per fushen e 
informatikes, sigurise informatike dhe paisjeve te 
komunikimit ne rrjete kompjuterike. Kurse per certifikimin e 
programeve per server. Aktivitet ne sherbime riparuese te 
paisjeve elektronike si printera, fotokopje etj. Konsulence ne 
fushen e informatikes, rrjeteve informatike dhe sigurise se 
tyre. 

10. Administratori/ët Albano Alia
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanoAlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HI-TECH
Telefon: 0683329766  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673445-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-231843-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU HI-TECH SHPK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - hitech 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - hitech 
2018.xlsx
5.Shenime Shpjeguese PF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E0BD75-25B2-47E3-B540-35F40F411546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5477566C-1E20-452E-8F4B-3E1E641D4FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE766BC-DB1E-405D-BAF0-48FD86566446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9F8335-83D3-4B36-BDFF-CFE8E2A46C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF16E985-B60C-489E-B9C6-A74842E5B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF16E985-B60C-489E-B9C6-A74842E5B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB911021-1672-404C-94F1-B10FD6B2196B
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Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


